
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE 

z dnia 24 listopada 2014r. 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112; zm.: 

Dz. U. z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 

poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281; z 2012r., poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014r.,  

poz. 179, poz. 180 i 1072) Komisarz Wyborczy postanawia, co następuje: 

postanowił sprostować oczywistą omyłkę w obwieszczeniu Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze z dnia 

21 listopada 2014r. o wynikach wyborów do rad na obszarze województwa lubuskiego, w ten sposób, że 

w części I Dane zbiorcze, wykreślić powtórzony Rozdział I Dane ogólne, na drugiej stronie obwieszczenia  

(pkt 8 – 14). 

Uzasadnienie  

W trakcie redagowania treści obwieszczenia Komisarza Wyborczego doszło do popełnienia oczywistej omyłki 

pisarskiej polegającej na powtórzeniu Rozdziału I zawierającego niepoprawione dane. Mając na uwadze 

powyższe konieczne było sprostowanie obwieszczenia.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze 

Bogumił Hoszowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 2230


		2014-11-24T13:10:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




